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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 4659 /________Prot. Tiranë, më __ . ____.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail diana.klimi@shendetesia.gov.al, anjeza.alliu@shendetesia.gov.al,
ervin.lani@shendetesia.gov.al

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: shërbim konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projekt – Preventiva zbatimi për godinat
spitalore” ndarë në lote:

- Loti 1 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe
Bashkiake”

- Loti 2 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Institucione Shëndetësore
në varësi të MSHMS”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 82124-08-06-2018

“Projekt – Preventiva zbatimi për godinat spitalore”ndarë në lote:
- Loti 1 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe

Bashkiake”, REF. 82126 -08-06-2018
- Loti 2 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Institucione Shëndetësore

në varësi të MSHMS”, REF. 82128-08-06-2018
5. Fondi limit: (në total) 34,405,273 (tridhjetë e katër milion e katërqind e pesë mijë
dyqind e shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH, i ndarë në lote:

- Loti 1 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe
Bashkiake”, me fond limit 28,854,301 (njëzet e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e
katër mijë e treqind e një) lekë pa TVSH;

- Loti 2 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Institucione
Shëndetësore në varësi të MSHMS” me fond limit 5,550,972 (pesë milion e pesëqind
e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: max 60 dite nga nenshkrimi
i kontrates, sipas loteve:

- Loti 1 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe
Bashkiake”, me fond limit 28,854,301 (njëzet e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e
katër mijë e treqind e një) lekë pa TVSH; - AFATI 60 DITE NGA LIDHJA E
KONTRATES

- Loti 2 “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa Institucione Shëndetësore
në varësi të MSHMS” me fond limit 5,550,972 (pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë
mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, - AFATI 30 DITE NGA LIDHJA
E KONTRATES

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 20.08.2018 ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 20.08.2018 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: Personat pergjegjes per Prok.
A.Alliu, E.Lani
Miratoi:J.Duro
Datë: 06.08. 2018
Nr.kopjeve: 2(dy)
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